## 令和元年度 第24回刈谷オープンバドミントン大会要項

- 1. 主 催 刈谷市バドミントン連盟
- 2. 日 時 令和元年9月1日(日) 受 付 8:30~9:00

開会式9:15試合開始9:30

- 3. 場 所 刈谷市体育館 (刈谷市逢妻町4-32 1m0566-21-7711) ※今年度は会場が変わりました。ご確認ください
- 4. 種 目 男子複(一般の部、40 才以上の部、50 才以上の部、60 才以上の部) 女子複(一般の部、40 才以上の部、50 才以上の部、60 才以上の部)
- 5. 競技規則 現行(公財)日本バドミントン協会競技規則による ただし、試合数によりポイント調整をすることがあります
- 6. 試合方法 リーグ戦等方式で試合数を確保する。ゲーム、ポイント数は出場者数により調整させていただきます。 なお、審判は敗者2名、勝者1名(主審:敗者1名、線審:勝者、敗者各1名) でお願いします
- 7. 参加資格 年齢を問わず誰でも出場可。ただし、審判が出来ること。 年齢別は大会当日年齢とする。
- 8. 参加料 1組 3,000円 **申込み責任者**が下記口座(武田正雄)へ振り込んでください。

ゆうちょ銀行 【記号】12100 【番号】13302411 他の金融機関からの振込の場合

 【店名】二一八(ニイチハチ)
 【店番】218

 【預金種目】普通
 【口座番号】1330241

- 9. 申込期日 令和元年8月16日(金)
- 10. 申込方法 申込用紙は下記場所へ郵送、またはメールしてください。
- 11. 申込場所 〒448-0011 刈谷市築地町1-1-12 武田正雄 気付 刈谷市バドミントン連盟 宛 メールアドレス takeda-mk@tg. commufa. jp \*問い合わせ 090-1749-3565 武田正雄
- 12. 表 彰 男女各部とも2位まで賞状、賞品を授与する
- 13. その他・申込み多数の場合は、当連盟にて部間の調整をさせていただく事がありますのでご了承下さい。
  - ・当大会申込みに関する個人情報は当大会関係のみの使用とし、それ以外に使用する 事はありません。

## 令和元年度 第24回刈谷オープンバドミントン大会 申込書

## 注:氏名はフルネームで、所属名も必ず記入のこと(〇〇クラブ、〇〇会社等 所属のない場合市町名)

		住所 〒						
申込み責任者		氏名			E絡先 Tel			
	— <u>-</u>	設男子の部			一般女子の部			
	氏 名	年齢	所 属		氏 名	年齢	所 属	
1				1				
2				2				
3				3				
	40 才以上男子の部				40 才以上女子の部			
	氏 名	年齢	所 属		氏 名	年齢	所 属	
1				1				
2				2				
3				3				
	50 才以上男子の部				50 才以上女子の部			
	氏 名	年齢	所 属		氏 名	年齢	所 属	
1				1				
2				2				
3				3				
	60 才以上男子の部				60 才以上女子の部			
	氏 名	年齢	所 属		氏 名	年齢	所 属	
1				1				
2				2				
3				3				

\*読みにくい氏名はふりがなを付けてください

\_\_\_\_\_\_組×3,000円=\_\_\_\_\_円 以上のとおり申し込みます